

TROEDS TRADING AKTIEBOLAG

Org nr 556198-7271

ÅRSREDOVISNING

för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Troeds Trading AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 27 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

Bjärnum den 27 mars 2023



Bengt Troedsson

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen i *Troeds Trading AB* avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget marknadsför möbler och inredningsdetaljer för hem och offentlig miljö.

Bolagets säte är Hässleholms kommun.

Bolaget är helägt dotterbolag till Papilio AB (556698-5650)

Flerårsöversikt	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	685 889	1 021 707	978 419	889 084	368 589
Resultat efter finansnetto	-51 434	-71 970	-44 029	18 423	-15 983
Balansomslutning	1 148 510	1 265 466	1 475 284	1 670 122	3 346 947
Soliditet	10%	9%	7%	6%	3%
Antal anställda	0	0	0	0	0

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Reservfond</u>	<u>Fritt eget kapital</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	20 000	-8 420
Årets resultat			2 045
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-6 375

Aktieägartillskott uppgår till 732 000kronor.

Förslag till disposition av resultatet

Till bolagsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	kronor	-8 420
Årets resultat	kronor	2 045
		<u>-6 375</u>

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överförs	kronor	-6 375
		<u>-6 375</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar samt tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING alla belopp i kronor

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		685 889	1 021 707
		0	61
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		685 889	1 021 768
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-316 649	-459 744
Övriga externa kostnader		-370 268	-577 148
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar		-27 278	-38 946
Summa rörelsekostnader		-714 195	-1 075 838
Rörelseresultat		-28 306	-54 070
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 163	-17 900
Summa finansiella poster		-23 128	-17 900
Resultat efter finansiella poster		-51 434	-71 970
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållet koncernbidrag		54 000	74 000
Summa bokslutsdispositioner		54 000	74 000
Resultat före skatt		2 566	2 030
Skatt på årets resultat		-521	-418
Årets resultat		2 045	1 612

BALANSRÄKNING alla belopp i kronor

2023032924160

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	2		
Inventarier, verktyg och installationer		87 901	115 179
Summa materiella anläggningstillgångar		87 901	115 179
Summa anläggningstillgångar		87 901	115 179
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Handelsvaror		963 715	1 045 299
Summa varulager		963 715	1 045 299
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 591	71 970
Övriga fordringar		31 386	31 454
Summa kortfristiga fordringar		95 977	103 424
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		917	1 564
Summa kassa och bank		917	1 564
Summa omsättningstillgångar		1 060 609	1 150 287
SUMMA TILLGÅNGAR		1 148 510	1 265 466

BALANSRÄKNING alla belopp i kronor

2023032924161

	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Ansamlad förlust</i>			
Balanserat resultat		-8 420	-10 032
Årets resultat		2 045	1 612
Summa ansamlad förlust		-6 375	-8 420
Summa eget kapital		113 625	111 580
Långfristiga skulder 3			
Checkräkning (bev kredit 500 000)		480 862	458 305
Summa långfristiga skulder		480 862	458 305
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		34 233	52 214
Skulder hos koncernföretag		514 790	591 800
Övriga skulder		0	46 567
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		554 023	695 581
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 148 510	1 265 466

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

<u>Tillämpade avskrivningstider</u>	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	8

Definition nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	311 551	311 551
Årets försäljning/utrangering	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	311 551	311 551
Ingående avskrivningar	-196 372	-157 426
Årets försäljning/utrangering	0	0
Årets avskrivningar	-27 278	-38 946
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-223 650	-196 372
Utgående planenligt restvärde	87 901	115 179

Not 3 Långfristiga skulder


	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Förfaller senare än 5 år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	0
Totalt	0	0

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
<i>Ställda säkerheter</i>		
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar		
Företagsinteckningar	<u>2 000 000</u>	<u>2 000 000</u>
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

2023032924163

Bjärnum den 27 mars 2023



Bengt Troedsson

Britt-Marie Troedsson